
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «15» ноября 2021г.                              с.Савинка                            № 111

«О присвоении нумерации 
домовладению»

Рассмотрев  заявление от гр.Камаловой Нуркимы  о присвоении нумерации
домовладению по адресу: х.Смычка,ул.Центральная,17 кв.2

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Домовладению по адресу:  Волгоградская область Палласовский район х.Смычка,

ул.Центральная,д 17 кв.2, присвоить адрес: х.Смычка, ул.Центральная, д. 17 а.

       2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Савинского 
сельского поселения                                                             А.И. Конев 

Рег: 111/2021 


